fundus.glo.& Bart.in.l.Caius. ff. de  
annu.lega.per illum tex.idem Bart.in.  
l.Lucius. ff. dealiment. legat. vbi est  
speciale in alimentorum legato, vt eius  
fauore pignus censeatur constitutum.  
idem Ias. in. d.l.2.nu.45. Faber.in.d.  
§.item Serniana. col. vlt. a quibus in  
hoc dissentit Curt.in.d. §.vlt. Maxime  
dubius in eo discrimine, quod sit: an  
dictum fuerit super tali fundo: an exta  
li fundo. Item in eo, quod dixim⁹ spe  
ciali quodam alimentorum fauore ex  
his verbis: promitto decem annua pro  
alimentis ex fundo, vel de fundo Sem  
proniano soluēda, hypothecam indu  
ci. Sed sane in primo dubio propria ser  
monis interpretatio videtur differen  
tiam probare, & constituere; præsertim  
considerata iuris consulti decisione in.  
d.l. fi. §.vlt. vbi manifestum est, hypo  
thecam non constitui, si quis promis  
tat alteri centum annua ex tali fundo.  
In altero autem dubio ex glos. Barto.  
& alijs appetat specialiter id privilegiū  
alimentis cōcessum esse, idem Roma.  
notat in conf.338. Feli.in.cap. ad audiē  
tiām. in.2.nu.6. de rescrip. Baptista de  
sancto Seuerino in tract. de pensioni  
bus.q.9. Paul.de Castro cōsil. 338. col.  
pe. lib. 1. Guido Papæ.q.576. Gigas  
depensionibus.q.44. tamet Anto. Fa  
nensis. d.membro.4.nu.164. vers. vice  
sumus tertius Casus. & idem Hierony  
mus Gigas de pensionibus. q.51.nu.  
17. nihil esse speciale in alimentis asse  
nerent, sed regulare esse id hypothecæ  
ius quibuscunq; annuis pensionibus,  
pro quarum solutione certus fundus,  
certaue res designata fuerit. Et cum hi  
doctor, præcipue eorum opinione pro  
bent non facta verborum distinctione  
auctoritate Bart.in.d.l.fundus. & is lo  
quatur eo casu, quo super certo fundo,  
certauere fit promissio, et constitutio  
pensionis, non temere eorum senten  
tiam ad Bart, verba referemus.

Glosa verb, deducendas: tractat, an  
alienatio facta per parentes in fraudē  
portionis legitimæ, quæ filiis debetur  
reuocari possit, in quo constat alienata  
per libertum in fraudem legitimæ pa  
tronō debitæ reuocari. l.vlt. ff. si quid  
in fraud. patro. quam ad portionem le  
gitimam filiis debitam induxit Ro  
ma, sing. 610, sensit & idem Barto. in.l.  
non vſq; ff. si quis apare, fuer. manu.  
Sed tex. in. d.l. vlti. locum sibi vēdicat  
principaliter in filio arrogato: cum nō  
fiat arrogatio nisi contracta fiducia, et  
legitima arrogati quasi ex cōtractu des  
bita sit, vt inquit Bald. in.l. 2. C. si quid  
in fraud. patro. Vnde nulla querela,  
nulla reuocatoria competit filio in bo  
nis patris, oneroso titulo alienatis. Bar.  
in.l. hæreditariū. ff. de bonis auct. iud.  
poss. glo. Bar. Bal. Saly. Ang. & Paul.  
in. d.l. 2. Henri. hic. 3. col. & alijs, quos  
Barb. hic refert nume. 36. Suares in.l.  
quoniam in prioribus. 16, ampliat. C.  
de inoff. testamen. Joan. Andre. Card.  
Calderi. & Abb. in.ca. cum contingat.  
de iure iurian. quorum opinio commu  
nis est: sicuti asserit Carol. Molend. in  
consuet. Parisien. tit. 1. §. 8. glos. 3. q. 3.  
optimus text. in.l. Papinianus. §. quar  
to. & ibi Bald. ff. de offi. testamē. aqua  
sententia non admodum licet discedes  
re, & ideo eam intelligo veram esse, ni  
si emptor esset particeps fraudis, tunc  
etenim rescindi posset isthæc venditio  
Bar. in. d.l. non vſq; Alex. in additioni  
bus ad Bald. in. d.l. 2. Carol. Molend.  
in. d.q. 3. Joan. L. upi. in. c. per yestras.  
de donat. §. 17. ad finem. Secundo po  
test ita intelligi opinio communis, vt  
etiam cessante emptoris fronde venditio  
reuocetur, quando facta fuit mino  
ri, quam iusto precio: est enim donatio  
quædam ex ea parte, quæ iusto precio  
deest: & ideo ad illam vſq; quantitatē  
reuocabitur tanquam donatio inoffi  
ciosa, sensit Barto, in dicta. l. non vſq;  
Bald.